y el resto una vez cumplidas las obligaciones establecidas en el párrafo
penúltimo del apartado siguiente.

2. La Ciudad de Ceuta contribuirá a financiar estos programas
con cargo a sus créditos presupuestarios disponibles, epígrafes
226.08.455.0.006 y 227.09 455.0.006, por un importe de trece mil cincuenta
euros (13.050,00 A), distribuidos entre los siguientes Programas:

2.1 Programa de Animación Sociocultural y Tiempo Libre: 6.500,00
euros.

2.2 Programa de Formación: 2.750,00 euros.
2.3 Programa de Cooperación y Asociacionismo: 2.800,00 euros.
2.4 Programa de Información Juvenil: